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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

1) Please can you give me the breakdown of locum agency doctor spend in the past 12 months? Please break this 
down by specialty and grade. 

2) Can you confirm if any agency locum doctors have been in contract for 6 months or longer? Can you break down by 
specialty and grade. 

3) Please can you give me the breakdown of bank doctor spend in the past 12 months? Please break this down by 
specialty and grade. 

4) Please can you give me a breakdown of permanent or fixed term doctor vacancies across the Trust? Please break 
down by specialty and grade. 

5) Can you please advise of any doctor vacancies that have been vacant for 6 months or more? 

6) In the last 12 months, how much has the Trust paid in introductory fees to recruitment agencies for recruiting 
doctors on a permanent or fixed term basis? Please break down by specialist and grade. 

7) Which agencies has the Trust engaged with in the last 12 months for permanent or fixed term recruitment of 
doctors? 

This information is already publicly available in our disclosure log: https://www.dbth.nhs.uk/contact/freedom-
of-information/disclosure-log/  


